
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 24067 – Poz. 4456, 4457, 4458

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 
1999 r. w sprawie pobierania opłat za użyt-
kowanie niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999).

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Eu-
ropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z 
dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską człon-

kostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia 
tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europej-
skiej – wydanie specjalne.

Przewodniczący
Rady Gminy Niechanowo

(-) Zdzisław Sikora

4457

UCHWAŁA Nr XXVII/180/2009 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 13 listopada 2009 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XX/116/2008 Rady Gminy Niechanowo z dnia 13 listopada 2008 r. w 
sprawie obniżenia ceny skupu żyta, przyjmowanego jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze 

gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) i art. 6 ust. 3 usta-
wy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Niechano-
wie uchwala co następuje:

§1. Z dniem 31 grudnia 2009 r. uchyla się uchwa-
łę Nr XX/116/2008 Rady Gminy Niechanowo z dnia 
13 listopada 2008 r. w sprawie: obniżenia ceny 
skupu żyta, przyjmowanego jako podstawa oblicze-
nia podatku rolnego na obszarze gminy.

§2. Na 2010 rok obowiązuje jako podstawa obli-
czenia podatku rolnego cena skupu żyta wynikająca 
z Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycz-
nego z dnia 19 października 2009 roku w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2009 r. która wynosi: 34,10 zł za 1 q 
(M.P. Nr 68, poz. 886).

§3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy Niechanowo

(-) Zdzisław Sikora

4458

UCHWAŁA Nr LIX/576/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 17 Listopada 2009 r.

w sprawie: wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżnia-

nia zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Tarnowo Podgórne

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porząd-
ku w gminach (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 
236- późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo 
Podgórne, uchwala co następuje:

§1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bez-
odpływowych i transportu nieczystości ciekłych od 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Tarnowo 
Podgórne, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały.

§2. Traci moc Zarządzenie nr 553 Wójta Gminy 
Tarnowo Podgórne z dnia 2 marca 2006 r. w spra-

wie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Tarnowo Podgórne.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska-Szkurat


